
 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky: 

Jedná se o novou stavbu – výstavbu obslužného objektu dopravního hřiště a autocvičiště včetně 
přípojek inženýrských sítí, provedení oplocení, sadových úprav, úpravy lapolu a ČOV. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým 
podpisem v Prohlášení o střetu zájmů. 

Zadavatel pověřil otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. Tomáš Bek, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace – administrátor VZ 

2. Ing. Dana Kocová, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace – administrátor 

VZ 

 

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

II. ETAPA - REKONSTRUKCE AUTOCVIČIŠTĚ NA DOPRAVNÍ HŘIŠTĚ A AUTOCVIČIŠTĚ-
2.VYHLÁŠENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/126/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3221/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000441 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8758.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32 

SÍDLO: nám. Osvobození 32, Kralovice, 331 41 IČO: 00077704 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Milan Oravec - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc.Věra Kubatová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU:       



 

1. Bc. Věra Kubatová, Střední škola, Kralovice  

2. Ing. Daniela Škubalová, Zodpovědný projektant 

3. Emil Česák, Zástupce zadavatele - OIM KÚ PK 

Tyto pověřené osoby provedly otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií 

uvedených v čl. 7 Zadávací dokumentace v souladu s § 114 zák. 134/2016 Sb.  

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána jedna elektronická nabídka. Nabídky bylo možné doručit výhradně 
v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E- ZAK. 

Účastník zadávacího řízení složil jistotu za splnění zadávacích podmínek v souladu s čl. 5.1 zadávací 
dokumentace. 

Seznam hodnocených nabídek: 

Označení 
nabídky 

Účastník Datum a čas doručení 

E1 KRÁL PM CENTRUM s.r.o. 06.08.2021 13:09:13 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 10.8.2021 do 10:00. Po skončení této lhůty byly otevřeny 
elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 
prostřednictvím emailu, dálkového úložiště a online jednání. Nejdříve bylo provedeno hodnocení nabídek. 

5. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Kritéria hodnocení: 

Veřejná zakázka je hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti. Jediným hodnotícím 
kritériem byla výše nabídkové ceny bez DPH.  

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Vzhledem k tomu, že byla podaná jediná nabídka, hodnocení nebylo provedeno.  

Nabídka                  Dodavatel 

                                                                                                                
Sídlo, IČO:  

                              
Hodnotící kritérium  
Nabídková cena na 
dílo v Kč bez DPH 

E1 KRÁL PM CENTRUM s.r.o. 
                                                                          

Chebská 79/23, 322 00, Plzeň, IČO: 
25220799 

                                 
5 680 000,- 

7. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Pověřené osoby provedly posouzení splnění zadávacích podmínek dle ZD podané nabídky.  

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 
KRÁL PM CENTRUM s.r.o., Chebská 79/23, 322 00, Plzeň, IČO: 25220799 



 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje 

požadavky zadávacích podmínek a 

zákona vč. prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka 

je úplná a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

1) SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL 
ZPŮSOBILOST/KVALIFIKACI: 
a) doklad o poskytnutí jistoty - doložen 

b) Příloha č. 1 ZD - Krycí list nabídky vč. uvedení nabídkové ceny - doložen  

c) Příloha č. 2 ZD - Návrh smlouvy - doložen  

d) Příloha smlouvy – návrh harmonogramu prací - doložen  

e) Příloha č. 3 - vyplněný soupis prací - položkový rozpočet - doložen  

f) Doklady k prokázání profesní způsobilosti dle čl. 3.2 ZD - doloženy kopie  

g) Příloha č. 4 – Čestné prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci - doložen  

 Doloženy kopie autorizace autorizovaných osob dle seznamu osob disponujících požadovaným 

oprávněním (součástí Přílohy č. 4): Ing. Antonín Kavan – ČKAIT 0300622 – autorizovaný inženýr v 

oboru pozemní stavby  

 Čestné prohlášení, že se autorizované osoby budou podílet na realizaci stavby a zajišťovat vedení 

a kontrolu stavby ve svém oboru autorizace je součástí Přílohy č. 4 - doložen 

h) Příloha č. 5 - Seznam poddodavatelů - doložen 

i) Doklady k prokázání technické kvalifikace dle ZD 3.3 

 seznam referenčních staveb: o RS č.1 - Objekt šaten TJ Sokol Dobříč, Finanční objem 5 986 384,-Kč 

bez DPH  

                                                           RS č.2 - Stavební úpravy objektu Žihle, Finanční objem 4 248 479,-

Kč bez DPH 

                                                           RS č.3 - Rekonstrukce prodejny COOP Uněšov, Finanční objem 

6 336 919,- Kč bez DPH.  - doložen 

 osvědčení objednatelů zakázek, jimiž je prokazována technická kvalifikace - doložen 

j) prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob: 

 Ing. Antonín Kavan – doložena kopie Smlouvy budoucí spolupráce  

2) DALŠÍ INFORMACE: 

Nabídka byla kompletní. 

8. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele  

KRÁL PM CENTRUM s.r.o., Chebská 79/23, 322 00, Plzeň, IČO: 25220799. 



 

Nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

Zprávu zpracoval administrátor veřejné zakázky  

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor v souladu s § 119 odst. 2 zákona. Pověřené 

osoby zprávu o hodnocení nabídek odsouhlasily písemně (emailem, který byl založen do 

spisu). 

 

 

 

Ing. Tomáš Bek, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 


		2021-08-19T10:30:43+0200
	Tomáš Bek




